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30 March 2015

FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000 — REQUEST REF: 0255-15
Thank you for your email of 5 March asking for:

e Alist of the delegation accompanying the President of Mexico on his state
visit to the UK in March 2015 both official suite and non-official
suite/delegation and attendants, excluding any security personnel. This is to
be set out as per my previous requests of other state visits 1216-12 and 1256-
11

| am writing to confirm that we have now completed the search for the information
which you requested. | can confirm that the Foreign and Commonwealth Office
(FCO) does hold information relevant to your request. Details of the information
which can be released are below.

H.E. President Enrique Pefia Nieto & Sefiora Angélica Rivera

Official Suite

1. Senator Miguel Barbosa Huerta, President of the Senate

2. Ms Maria del Rosario Orozco Caballero, Spouse of Senator Barbosa
Huerta

3. Mr. José Antonio Meade Kuribrefia, Secretary of State for Foreign
Affairs

4. Mr. Luis Videgaray Caso, Secretary of State for Finance and Public
Credit

5. Mr. Pedro Joaquin Coldwell, Secretary of State for Energy

6. Mr. lldefonso Guajardo Villarreal, Secretary of State for Economy


https://www.gov.uk/

7. Mr. Emilio Chuayffet Chemor, Secretary of State for Education

8. Ms Claudia Ruiz Massieu, Secretary of State for Tourism

9. General Roberto Miranda Moreno, Chief of the Presidential Military
House

10. H.E. Mr. Diego Gomez Pickering, Ambassador of Mexico to the Court
of St. James

In addition to the above, the President was accompanied by 42 members of the
unofficial delegation and 57 members of the media. The names of the unofficial
delegation/media personnel is personal data relating to third parties. It is our view
that disclosure of this information would breach the first data protection principle,
which states that personal data should be processed fairly and lawfully. Section
40(2) and (3) of the FOIA therefore apply. It is the fairness aspect of this principle
which we think would be breached by disclosure in this case. In such circumstances
section 40 confers an absolute exemption on disclosure. We do not therefore have to
apply the public interest test.

Once an FOI request is answered, it is considered to be in the public domain. To
promote transparency, we may now publish the response and any material released
on gov.uk in the FOI releases section. All personal information in the letter will be
removed before publishing.

The copies of information being supplied to you continue to be protected by the
Copyright, Designs and Patents Act 1988. You are free to use it for your own
purposes, including any non-commercial research you are doing and for the
purposes of news reporting. Any other re-use, for example commercial publication,
would require the permission of the copyright holder. Most documents supplied by
the FCO will have been produced by government officials and will be protected by
Crown Copyright. To re-use Crown Copyright documents please consult the Open
Government Licence v3 on the National Archives website.

Information you receive which is not subject to Crown Copyright continues to be
protected by the copyright of the person, or organisation, from which the information
originated. You must ensure that you gain their permission before reproducing any
third party (non-Crown Copyright) information.

Yours sincerely,

Deputy Head of Visits
Protocol Directorate, FCO
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We keep and use information in line with the Data Protection Act 1998. We may release this personal information to other UK
government departments and public authorities.



